Заместитель главы
города Нефтеюганска

____________ П.А. Прокопович
ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии по вопросам социально-экономического развития

города Нефтеюганска

15.11.2018
Присутствовали:
П.А.Прокопович, С.А.Шарабарина, С.Н.Голев, Г.Н.Кондратьева, Л.Г.Орлова,  Н.В.Сопкина, В.А.Трусова, Л.З.Буркова
Приглашенные:

К.Д.Хмиль – юрисконсульт филиала Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие»
Н.В.Олексин – директор БУ «Нефтеюганский центр социальной помощи семье и детям»
1. Повестка дня:

1.1.О ситуации по высвобождению работников филиала Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие», БУ «Нефтеюганский центр социальной помощи семье и детям» и принимаемых мерах по содействию в трудоустройстве высвобождаемых работников.
1.2.Разное.
2.Слушали: Хмиль К.Д., Олексин В.Н.

   Выступили: Сопкина Н.В., Прокопович П.В., Шарабарина С.А.
3.Решили:

	№ п/п
	Перечень вопросов
	Срок

исполнения

	         Филиал Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие»

	1.
	Рекомендовать провести совместно с Казённым учреждением Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский центр занятости населения» консультационно-разъяснительную работу по исполнению норм трудового законодательства.
	01.12.2018

	БУ «Нефтеюганский центр социальной помощи семье и детям»

	2.
	Продолжить работу по трудоустройству высвобождаемых работников.
	до решения вопроса

Буркова Лали Зурабовна
начальник отдела экономической политики,
инвестиций, проектного управления
и административной реформы
департамента экономического развития

8 (3463) 22 57 96